
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Kredyt Inkaso S.A. 

30 listopada 2015 r. Warszawa 
PROJEKTY UCHWAŁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

PROJEKTY UCHWAŁ 
UCHWAŁA Nr …/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 
z dnia 30 listopada 2015 roku 

 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 409 § 1 oraz art. 420 § 2 Kodeksu 
spółek handlowych i § 4 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. postanawia wybrać na Przewodniczącego 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki …………………….. . 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

UCHWAŁA Nr …/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2015 roku 
 
w sprawie: wyboru członków Komisji Skrutacyjnej 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. wybiera w skład Komisji Skrutacyjnej 
następujące osoby: 
- …………………….. , 
- ……………………. , 
- …………………….. . 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

 

 
 
 

UCHWAŁA Nr …/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2015 roku 
 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przyjąć następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał. 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5. Przyjęcie porządku obrad. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczebności Rady Nadzorczej. 
7. Uzupełnienie składu Rady Nadzorczej. 
8. Zamknięcie obrad. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

UCHWAŁA Nr …/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2015 roku 
 
w sprawie: ustalenia liczebności Rady Nadzorczej spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka 
Akcyjna 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. postanawia określić liczbę członków Rady 
Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A. na [   ] osób. 
 

§ 2 



 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

UCHWAŁA Nr …/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2015 roku 
 
w sprawie: uzupełnienia składu Rady Nadzorczej spółki pod firm ą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie § 7 ust. 7 pkt 4 Statutu Kredyt Inkaso S.A., 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. postanawia powołać w skład Rady Nadzorczej 
Kredyt Inkaso S.A. Pana/-ią [   ] posiadającego nr PESEL [   ]. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie projektów uchwał 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

30 listopada 2015 r. 
 

Zarząd Kredyt Inkaso S.A. realizując Zasady Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 
przedstawia uzasadnienie do projektów uchwał merytorycznych proponowanych do podjęcia przez 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 30 listopada 2015 roku. Zgodnie z Dobrymi Praktykami 
Spółek Notowanych na GPW w przypadku zwołania przez Zarząd Spółki Walnego Zgromadzenia 
uzasadnienia wymagają projekty uchwał innych, aniżeli typowe uchwały podejmowane w toku 
zgromadzenia. 
 
Niniejsze Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zwołane zostało przez Zarząd w celu uzupełnienia 
składu Rady Nadzorczej, która wobec rezygnacji złożonej przez 2 jej członków w dniu 11 września 
2015 r., a także wobec niedokonania wyboru brakujących członków Rady Nadzorczej przez 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 20 października 2015 r. – nie posiada liczby 6 
członków określonej przez Walne Zgromadzenie Spółki i nie jest zdolna do podejmowania uchwał. 

 


